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Nr 173.

Av herrar Olsson i Mellerud och Hansson i Trollhättan, örn under
stöd från Vadstena krigsmanshuskassa åt förre vice 
korpralen Sven August Modig.

Vice korpralen Sven August Modig, vid Väne kompani, Kungl. Hallands re
gemente, numera boende å lägenheten Lindeberg, Åsaka Storegården, Väne 
Åsaka socken i Älvsborgs län, är av reumatism och hjärtsvaghet så lidande, att 
han icke längre förmår utan anlitande av främmande hjälp sköta sitt lilla jord
bruk. Å lägenheten där han föder 3 kor har han 5,000 kr. skuld, och örn han 
ej får ekonomisk hjälp så äventyras hans innehav av jordbruket.

Efter hans egen uppgift lädes grunden till sjukdomen efter en fältmarsch 
med åtföljande stridsövning, då han och femton kamrater uttagits för att 
prova en ny fältpackning på 18 kg. Ansträngningarna vid denna stridsövning 
voro så stora att av Modigs kamrater de flesta stupade och han själv efter 
framkomsten till lägret: Gunnebohed, måste föras till sjukhuset, där han 
låg i 3 veckor »utan att kunna räta sin rygg». Modig fortsatte dock sin sol
dattjänst, men reumatismen återkom och förvärrades vid fälttjänstövningarna, 
enligt Modigs uppfattning därför att han tvingades underkasta sig kall dusch 
efter marscherna. Framställningar från Modigs sida att slippa »duschen» av- 
slogos nämligen. Som avskedspasset utvisar avskedades också Modig från 
tjänsten beroende på sjuklighet efter att hava varit anställd 15 år och 7 måna
der. Under sådana omständigheter finna vi det vara rimligt, att något un
derstöd beredes Modig, varför vi, under bifogande av följande intyg nr 1: 
avskedspass, 2: åldersbetyg, 3: läkarintyg, tillåta oss hemställa,

att riksdagen måtte besluta, att före detta vice korpralen vid 
Kungl. Hallands regemente Sven August Modig må erhålla 
understöd från Vadstena krigsmanshuskassa,

Stockholm den 21 januari 1931.

C. P. Olsson. Anders Hansson,
Trollhättan.
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Avskrift.

Nr 1.

Enär vid generalmönstring den 10 September 1903 med Väne kompani af 
Kongl. Hallands regemente Vicekorpralen Sven August Modig före antagandet 
i krigstjenst benämnd Johansson tjenande för roten N :o 356 i Väne Åsaka soc
ken af Älfsborgs Län, hvilken Vice korpral är född.den 19 Januari 1869 i Flo 
socken af Skaraborgs Län ock varit i tjenst vid Regementet sedan 28 Septem
ber 1888 för sjuklighet stäldes på 7 månaders förbättring, men nu efter denna 
tids förlopp befinnes enligt läkarebetyg till vidare krigstjenst oförmögen; så 
afskedas han, Sven August Modig, från regementet med det vitsord att han un
der tjenstetiden sig väl skickat.

Modig utnämndes till Vicekorpral den 20 April 1894, hvarifrån han entle
digades den 27 April 1901 samt förordnades åter till Vicekorpral den 17 Maj 
1901.

Halmstad den 28 April 1904.

Carl Ankarcrona.
Regementschef. /

/ Valdemar Vikman.

Nr 2. •

Åldersbetyg.

Bostad: Lindeberg, Åsaka Storegården.

Att Sven August Modig, f. sold., är född den 19/i år 1869 (sextionio) i Spar
lösa församling i Skaraborgs län, är svensk undersåte, lever fortfarande, be
tygar Väne-Åsaka församling i Älvsborgs län.

Den 31 december år 1930.
C. A. Björnander, 

Komminister.
Stämpel.

Nr 3.

F. d. Vicekorpralen Sven August Modig från Åsaka, född den 19 jan. 1869, 
har vid i dag företagen läkarundersökning befunnits lida av kronisk muskel
reumatism och hjärtsvaghet och är oförmögen till tyngre arbete, vilket på heder 
och samvete intygas.

Trollhättan den 3 jan. 1931.
T. Edgren,
Prov.-läkare.


